۵- عدم اجرای حکم تبصره ) ۱( ماده ) ۲۰ مکرر( این قانون در موعد مقرر طی چهار سال منتهی به

زمان داوطلب شدن

۶- داشتن محکومیت قطعی مرتبه سوم مذکور در مواد )۵۹(، )۶۰( و )۶۱( این قانون

قانون فوق مشتمل بر پنج ماده که گزارش آن توسط کمیسیون اقتصادی به صحن علنى تقدیم شده بود،

پس از تصویب در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ دوم مردادماه یکهزار و چهارصد و سه مجلس در

تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۷ به تأیید شورای نگهبان رسید.

محمد باقر قالیباف